Протокол
заседания комиссии по комиссии по предоставлению финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства в городском поселении город Благовещенск
муниципального района Благовещенский район Республики Баmкортостан

на 2019-2024 годы

г. Благовещенск «05» декабря 2019 года

Место проведения заседания комиссии: г. Благовещенск, ул. Седова, 96 этаж 1

Дата проведения заседания комиссии: «05» декабря 2019 года
Состав комиссии:

Председатель комиссии -

Завгородний
Сергей Владимирович

Глава Администрации городского поселения город
Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республика Баmкортостан

Заместитель председателя комиссии -

Ямалетдинова
Фарида Нургалиевна

Секретарь комuссuи­

РадьIГина
Елена Александровна

Члены комиссии:

Игнатова
Ольга Васильевна

Бикбулатова
Разина Фатхинуровна

Г адельшин
Радик Равилевич

Повестка дня:

Главный бухгалтер Администрации городского
поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республика
Башкортостан

Ведущий специалист Администрации городского
поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республика
Башкортостав

Управляющий делами Администрации городского
поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республика
Башкортостан

Главный специалист Администрации городского
поселения город Благовещенск муниципального
района Благовещенский район Республика
Башкортостан

Председатель НП объединение предпринимателей

Рассмотрение документов финансовой поддержки субъектов малого
предпринимательства на получение финансовой поддержки в соответствии с требованиями
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в
городском поселении город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Баmкортостан на 2019 2024 годы», утвержденной постановлением

Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан от 23 января 2019г. №020.